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Réseau de sites Natura 2000 en Savoie
Structures opératrices et animateurs

Libellé du site

Statut officiel

Coordonnées des animateurs

i . Structure porteuse Animateur
Appellation Code et Nom officiel du site
régionale
Chargé de Mission adresse tel adresse internet
120 Landes, pelouses, foréts remarquables et habitats rocheux des zsc PNR Chartreuse PNR Chartreuse Maison du Parc 38 380 St Pierre de Chartreuse 04-76-88-75-20
hauts plateaux de Chartreuse et de ses versants

s1 FR8201770- FR8212003 Zones humides, pe'°uses's'af,r(‘)‘;2? ot falaises de FAvant-pays ZSC ZPS SMAPS SMAPS Christophe Maurel 550 route de Tramonet 73330 Belmont-Tramonet 04-79-44-44-48 christophe.maurel@avant-pays-savoyard.com

. . . Etat CEN André Miquet le prieuré BP 51 73 372 Le Bourget du Lac 04-79-44-44-49 a.miquet@cen-savoie.org
S8 FR8201771 -FR8212004 Zones humides et foréts alluviales dl.{ Lac du Bourget - Chautagne — 7SC ZPS

Haut Rhéne
SHR SHR Emilie Wichroff Mairie de Yenne 73 170 Yenne 04-79-36-70-48 info@haut-rhone.com
S10 FR8201772 Réseau de zones humides de I'Albanais ZSC SIGEA SIGEA Charlotte Horon 261 route d'Annecy 74540 Saint Félix 04-50-45-03-36 info.sigea@orange.fr
$12 FR8201773 Zones humides de la Combe dﬁ Ssé?;"'e et de la moyenne vallée de ZsC Etat CEN André Miquet le prieuré BP 51 73 372 Le Bourget du Lac 04-79-44-44-49 a.miquet@cen-savoie.org
S$13 FR8201774 Tourbiéres des Creusates ZSC PNR Bauges PNR BAUGES Mathilde Pantalacci Maison du Parc 73 630 Le Chatelard 04-79-54-97-70 m.pantalacci@parcdesbauges.com
S14 FR8201775 — FR8212013 Pelouses, landes, foréts seches et habitats rocheux du rebord ZSC zPS PNR Bauges PNR BAUGES Mathilde Pantalacci Maison du Parc 73 630 Le Chatelard 04-79-54-97-70 m.pantalacci@parcdesbauges.com
méridional du massif des Bauges 9 P P ges.

s15 FR8202002 - FR8212013 Foréts, prairies et habitats g’;ﬁg{;‘;‘ des massifs orientaux des 7SC zPs PNR Bauges PNR BAUGES Mathilde Pantalacci Maison du Parc 73 630 Le Chatelard 04-79-54-97-70 m.pantalacci@parcdesbauges.com
S$16 FR8201776 Tourbieres des Saisies ZSC Sivom des Saisies ONF Anne-Claire Dick 42 quai charles Roissard 73 000 Chambery 04-79-69-96-34 anne-claire.dick@onf.fr
S17 FR8202003 — FR8212028 Massif de la lauziere ZSC SIVOM de la Lauziére SIVOM de la Lauziére Jérdme Gros Mairie d'argentine 73 220 Argentine 04-79-28-71-60 jeromegros@]lauziere-savoie.fr
S18 FR8202004 — FR8212015 Mont Colombier ZSC ZPS PNR Bauges PNR Bauges Mathilde Pantalacci Maison du Parc 73 630 Le Chatelard 04-79-54-97-70 m.pantalacci@parcdesbauges.com
S23 FR8201777 Adrets de Tarentaise ZsC APTV APTV Sonia Coutaz mairie de Moutiers 73 600 Moutiers 04-79-24-06-66 sonia.coutaz@tarentaise-vanoise.fr
837 FR8201778 Massif du Mont Thabor ZSC Commune de Modane BE Coccineff Philippe Beranger 4451, route du Nivolet, 73230 VEREL PRAGONDRAN 06 -79-83-01-07 philippe.beranger@coccineff.com
S38 FR8201779 Formations forestieres et herbacées des Alpes internes ZSC Etat ONF Karine Lambert 42 quai charles Roissard 73 000 Chambery 04-79-69-80-94 karine.lambert@onf.fr
S39 FR8201780 Réseau de vallons de tourbiéres & Caricion bicolore ZSC Etat CEN Manuel Bouron le prieuré BP 51 73 372 Le Bourget du Lac 04-79-44-44-48 m.bouron@cen-savoie.org
S40 FR8201781 Zones humides de la chaine des Hurtieres ZSC CCPM CCPM Lise Barralier Grande Rue 73220 Aiguebelle 04-79-44-31-61 communautedecommunes@portedemaurienne.eu
S41 FR8201782 — FR8212006 Pelouses steppiques, landes et habliats rocheux du Perron des ZSC ZPS Etat ONF Karine Lambert 42 quai charles Roissard 73 000 Chambery 04-79-69-80-94 Karine lambert@onf.fr
S43 FR8201783 — FR8210032 Massif de la Vanoise ZSC ZPS PNV PNV Vincent Augé 135 rue docteur Julliand 73 007 Chambery 04-79-62-70-26 vincent.auge@vanoise-parcnational.fr
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